
 
 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 1 ze dne 19. 6. 2013 
 
ZADAVATEL:  Centrum podpory projektů 

Vysoké učení technické v Brně 
Sídlem:   Kounicova 67a, 60190 Brno 
Jednající:  Ing. Vlastimil Bejček, CSc. 
IČ:    00216305 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
Jazykový kurz v zahraničí 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 
 

• MALTA 1 – termín červenec-srpen – znamená, že můžeme vybrat kterékoli dva týdny v tomto 
rozmezí? 
Je to velmi důležité s ohledem na letenky. 
 

• Kdy bude vyhlášen vítěz výběrového řízení? Opět velmi důležité datum pro rezervace letenek. 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
 

• Ano, uchazeč může zadavateli ve své nabídce pro kurz „MALTA 1 – termín červenec-srpen“ 
nabídnout jakékoli dva týdny v tomto rozmezí. Zadavatel požaduje, aby nabídka uchazeče 
obsahovala dva možné termíny pro tento kurz. Termíny budou uvedeny u popisu nabízených 
kurzů.  
V zadávací dokumentaci je problematika blíže specifikována v článku 8, odstavec 8.1. 

 
• Nelze přesně stanovit termín vyhlášení výsledku výběrového řízení. Po ukončení lhůty pro 

podání nabídek bude následovat hodnocení nabídek. Zadavatel se bude snažit, aby 
hodnocení proběhlo v co nejkratším časovém rozmezí.  

 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 
 
Prosím Vás o bližší specifikaci ubytovacího zařízení, abychom předešli zbytečným nedorozuměním. 
Může být k dispozici sociální zařízení sdílené? 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
 
Ano, v případě ubytovacího zařízení může uchazeč nabídnout sdílené sociální zařízení.  
 
 
S pozdravem 
 
Ing. Petra Hladovcová 
CENTRUM PODPORY PROJEKTŮ 
VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ 
Kounicova 966/67a - Brno 601 90 
tel.: +420 541 144 644   
e-mail: hladovcova@cpp.vutbr.cz  
http://www.cpp.vutbr.cz  


